
 
 

 

Gmina Praszka Praszka, dnia 04.04.2022 

Plac Grunwaldzki 13 

46-320 Praszka 

GPRR.V.042.3.2022 

Odpowiedzi na pytania wykonawców 

dotyczy postępowania Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” 

 

Informuję, że w prowadzonym postepowaniu zamawiający otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji 

warunków zamówienia (SWZ). Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej: 

1. Ze względu na wysoką cenę dodatkowego oprogramowania jakim jest Office w wersji dożywotniej co 

może skutkować przekroczeniem progu 2500 zł czy są Państwo w stanie zrezygnować z tego zapisu ? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Nie. zamawiający nie rezygnuje z zapisu. 

2. W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze 

edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach 

system operacyjny Windows 10/11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The 

Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, 

szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, 

w związku z tym wskazany rodzaj licencji jest niedopuszczalny. 

3. Czy zainstalowane oprogramowanie biurowe ma działać gdy laptop nie ma podłączenia do Internetu? 

Pytam ponieważ istnieje wersja Microsoft Office Online działająca przez połączenie internetowe. 

Odpowiedź zmawiającego: 

Oprogramowanie biurowe powinno działać niezależnie od połączenia z siecią Internet. 

4. Czy zamawiający dopuszcza oprogramowanie biurowe Microsoft Office innych firm jak Open Office, Libre 

Office, etc.? 

Odpowiedź zamawiającego: 

Zamawiający określił wymagania odnośnie oprogramowania biurowego bez wskazywania na konkretnego 

producenta. 

5. Czy zamawiający dopuszcza oprogramowanie biurowe stworzone na podstawie darmowego kodu Open 

Source? 

Odpowiedź zmawiającego: 

Nie, oprogramowanie takie jest dostępne dla zamawiającego, w związku z tym nie jest przedmiotem 

niniejszego postepowania. 

  



 
 

6. Czy licencja na dostarczone oprogramowanie biurowe ma być nieograniczona czasowo? 

Odpowiedź zmawiającego: 

Tak 

7. Witam, czy dopuszczalne jest zastosowanie adaptera RJ45 na USB? 

Odpowiedź zmawiającego: 

Nie 

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert. 
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